МБОУ от «СУВУ № 14 «ПОДРОСТОК»
ПРИКАЗ

Ю.08.2021 года № 116

О создании бракеражной комиссии в 2021-2022 учебном году

В целях дальнейшего совершенствования организации и повышения
качества питания, охраны и укрепления здоровья школьников, в целях
соблюдения СаиПин 2.4.5.2409-08 от 23.07.2008 года, приказываю:

1. Создать для проведения приемочного контроля готовой пищи

бракеражную комиссию в составе:

председатель - Мусихина Т.И..- отв. за питание;

члены комиссии - Белопольских Н.В., воспитатель.

Шумихина Н.И., ИП «Асманкин»

2. Вменить в обязанности:

- регулярное заполнение бракеражного журнала;

-членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить

контрольные проверки качества приготовляемой пищи;

-контроль за соблюдением норм при раздачи пищи;

-контроль за хранением проб блюд.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы В.М.Максимова